
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 296/2014, de 17/10/2014 
 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA 

PORTARIA 230/2014/CAV. 

 

       

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Alterar os termos da Portaria 230/2014/CAV, de 13/08/2014, que designou servidores 

para a realização do Pregão 482/2014, referente à aquisição de equipamentos de 

laboratório, hospitalar e odontológico para os diversos Centros da UDESC, Processo CPA 

13145/2014, quanto à inclusão do nome do pregoeiro substituto, que passará a ser 

conforme segue abaixo, mantido os demais ítens: 

 

 

Pregoeiro: 

 Téc. Décio Luiz Poli  

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


